
Cenová nabídka- krycí list
Oprava sociálního zařízení 5. a 6. patro

Posádka Jihlava Příloha č.1  k SOD č. 6440-0630-2018-010

Číslo objektu Vojenský objekt Název stavebního objektu

1 06-13-02/015 Kas. Gen. Štefánika Jihlava Velitelská budova 5. patro
Kas. Gen. Štefánika Jihlava Celkem bez DPH

Kas. Gen. Štefánika Jihlava Celkem včetně DPH  21%

2 06-13-02/015 Kas. Gen. Štefánika Jihlava Velitelská budova 6. patro
Kas. Gen. Štefánika Jihlava Celkem bez DPH

Kas. Gen. Štefánika Jihlava Celkem včetně DPH  21%

Cena celkem bez DPH
DPH 21%
Cena celkem včetně DPH

Zpracoval: 
Dne : 

Nevyplňovat, bude vyplněno po zpracování jednotlivých  cenových nabídek.

Poř. 
číslo



Cenová nabídka- krycí list
Oprava sociálního zařízení 5. a 6. patro

celk.počet listů : 7

Částka  Kč

375 800,00
375 800,00

454 718,00

375 200,00
375 200,00

453 992,00

751 000,00
157 710,00
908 710,00



Stránka 3

Položkový rozpočet Cenová nabídka Příloha č. 1 k SOD č. 6440-0630-2018-010
Název stavby: Oprava sociálního zařízení 5. a 6. patro počet listů : 3
Název SO: Kasárna Gen. Štefánika Jihlava. Velitelská budova 5. patro. CE 06-13-02/015 zpracoval , Dne :
Poř. Místnosti č. 606 , 607 , 608 , 609.
číslo Číslo Měrná Množství montáž vč. dodávky
pol. položky Název položky jednotka jednotková celkem

1 2 3 4 5 6

3 Svislé a kompletní konstrukce
1 319201316 Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 20 mm m2 68,700

3 celkem

4 Vodorovné konstrukce

1 416022121 m2 12,600
4 celkem

61 Úpravy povrchů vnitřní
1 612403399 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché maltové směsi m2 1,800
2 612473181 Omítka vnitřní zdiva ze suché směsi hladká m2 68,700

61 celkem

95 Dokončovací práce na pozemních stavbách
1 952901114 Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m m2 24,190

95 celkem

97 Prorážení otvorů
1 978059531 Osekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 68,700
2 979011211 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za 2 NP nošením t 2,380
3 979011219 Příplatek k svislé dopravě suti za každé další NP nošením (2,38*4) t 9,520
4 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,380
5 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 2,380
6 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km (2,38*8) t 19,040
7 979990102 Poplatek za skládku suti-směs betonu a cihel t 2,380

97 celkem

99 Staveništní přesun hmot
1 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t 1,029

99 celkem

721 Vnitřní kanalizace
1 721171803 Demontáž potrubí z PVC do 75 mm m 8,000

2 721140806 m 1,700
3 721176103 Potrubí HT připojovací D 50x1,8 mm dodávka,montáž m 8,000

4 721154228 m 1,700
5 721194105 Vyvedení odpadních výpustek D 50x1,8. dodávka, montáž. kus 7,000

6 721223423 kus 1,000
7 998721103 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m t 0,004

721 celkem

722 Vnitřní vodovod
1 722130801 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25 m 15,000
2 722172332 Potrubí z PPR Instalpast teplá, D 25x4,2 mm. Dodávka, montáž. m 15,000

3 722181214 m 15,000
4 722220111 Nástěnka K 247 pro výtokový ventil G 1/2. dodávka, montáž. kus 7,000
5 722220122 Nástěnka K 247 pro baterii G3/4 . Dodávka, montáž. pár 3,000

6 722202513 kus 5,000

7 722202514 Ventil rohový PP-R Instalplast D 25x3/4 . Dodávka, montáž. (připojení nádržek WC) kus 4,000
8 998722103 Přesun hmot pro vnitřní vodovod výšky do 24 m t 0,074

722 celkem

725 Zařizovací předměty
1 725110811 Demontáž klozetů splachovacích soubor 4,000

2 725013138 soubor 4,000
3 725 RP 01 Revizní šachta kus 5,000
4 725119305 Montáž klozetových mís kombinovaných soubor 4,000
5 725122813 Demontáž pisoárů s nádrží + 1 záchodkem soubor 3,000
6 725122111 Pisoárová mísa diturvitová č. 4410.0 např. KORINT soubor 3,000
7 725121611 Splachovač pisoárů automatický SLP 02K soubor 3,000

Podhledy SDK ocelový dvouúrovňový rošt 1xRB 12,5 (obklad potrubí vduchotechniky a
kanalizace ).

Demontáž potrubí litinové do DN 200 vodorovného upevněného na objímkách a
konzolách

Potrubí Geberit PE ležaté zavěšené D 125x4,3mm včetně uchycení. Včetně tvarovek
koleno 90 a koleno 15, včetně napojení na stávající litinové potrubí. Dodávka,montáž.
(potrubí pro WC mísu u okna v dalším podlaží)

Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 310N mřížka nerez 115x115 D
50/75/110 mm. Dodávka , montáž.

Izolace potrubí návleková např. Mirelon - tl. Stěny 20 mm, vnitřní průměr 25 mm.
Dodávka.montáž.

Ventil přímý PP-R Instalplast D 25x3/4 . Dodávka, montáž. (odbočení ze stávajících
stoupaček)

Klozet kombi např. OLYMP nádrž s armaturou odpadní zadní, bílý , včetně sedátka v
bílé barvě, včetně připojovací hadičky a napojení na odpadní potrubí.



Stránka 4

Poř. Místnosti č. 606 , 607 , 608 , 609.
číslo Číslo Měrná Množství montáž vč. dodávky
pol. položky Název položky jednotka jednotková celkem

1 2 3 4
8 725129201 Montáž pisoárového záchodku bez nádrže soubor 3,000
9 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 3,000

10 725017130 Umyvadlo na šrouby např. OLYMP Deep 50 x 41 cm bílé soubor 3,000
11 725219401 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 3,000
12 725017136 Sloup k umyvadlu např. OLYMP , bílý soubor 3,000
13 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 3,000
14 725829201 Montáž baterie umyvadlové nástěnné chromové, včetně dodávky pákové baterie kus 3,000
15 998725103 Přesun hmot pro zařizovací předměty , výšky do 24 m t 0,280
16 725RP 02 Elektrický osoušeč rukou např. ORIEME - dodávka, montáž kus 2,000
17 725RP 03 WC štětka kovový programvč. MTZ - dodávka, montáž kus 4,000
18 725RP 04 Držák toaletního papíru kovový program vč. MTZ - dodávka, montáž kus 4,000
19 725RP 05 Dávkovač tekutého mýdla kovový program vč. MTZ - dodávka,montáž kus 2,000
20 725RP 06 Zrcadlo 50x60 cm vč. MTZ - dodávka, montáž kus 3,000
21 725RP 07 Zásobník na papírové ručníky - dodávka, montáž kus 2,000

725 celkem

735 Otopná tělesa
1 735111810 Demontáž těles otopných litinových článkových m2 1,000
2 735119140 Montáž těles otopných litinových článkových m2 1,000

735 celkem

766 Konstrukce truhlářské
1 766661112 Montáž dveří do zárubně, otevíraných 1 kř. Do 0,8 m kus 3,000
2 61160403 Dveře vnitřní hladké 1/3 sklo 1 kř. 80x197 cm bílé kus 1,000
3 61160101 Dveře vnitřní hladké plné 1 kř. 60x197 cm bílé kus 1,000
4 61160103 Dveře vnitřní hladké plné 1 kř. 80x197 cm bílé kus 1,000
5 766670021 Montáž kliky a štítku kus 3,000
6 54914593 Kliky se štítkem dveřní 804 klíč/90 bílé kus 3,000
7 766695212 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm kus 3,000
8 61187156 Prah dubový délka 80 cm šířka 10 cm tl. 2 cm kus 3,000
9 998766103 Přesun hmot pro truhlářské konstrukce výšky do 24 m t 0,093

766 celkem

767 Konstrukce zámečnické
1 767132812 Demontáž příček z plechu svařovaných , přeprava na určené místo v objektu. m2 11,600

2 pc soubor 1,000
767 celkem

771 Podlahy z dlaždic a obklady
1 771101115 Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. Do 10 mm m2 24,200
2 771101147 Bandáž koutů - provedení m 4,800
3 771101142 Hydroizolační stěrka dvouvrstvá m2 24,200
4 771101210 Penetrace podkladu pod dlažby m2 24,200
5 771575109 Montáž podlah keramických hladkých, tmel, 30x30 cm m2 24,200
6 771579792 Příplatek za podlahy keramické v omezeném prostoru m2 8,300
7 771579795 Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně m2 24,200
8 59764203 Dlažba Taurus Granit protiskluz. SB 300x300x9 mm, např. Rio Negro m2 26,620
9 998771103 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m t 0,651

771 celkem

781 Obklady keramické
1 781101210 Penetrace podkladu pod obklady m2 70,780
2 781475115 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele , 25x25 cm m2 70,780
3 781479701 Příplatek za práci v omezeném prostoru m2 70,780
4 59781366 Obkladačka 20x25 mat. Color One m2 77,858
5 781491001 Montáž lišt k obkladům m 60,000
6 59760147 Lišta plast Schluter DILEX MP/V 25 do malt. Lože m 60,000
7 998781103 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m t 1,531

781 celkem

783 Nátěry
1 783322320 Nátěr syntetický ocel. Radiát. Článků 2x +2xemail (radiátor + potrubí topení) m2 2,400

2 783226100 m2 6,226

3 783225600 m2 6,226
783 celkem

784 Malby
1 784402801 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 68,000
2 784191201 Penetrace podkladu hloubková např. Primalex 1x m2 68,000

Dodávka a montáž montovaných příček 3 kabiny WC box namontovaný na nožičkách,
materiál odolný proti vodě a mechanickému poškození s povrchovou úpravou ,AL lišty
a kostra, třikrát dveře ze stejného materiálu s kováním a zámkem (viz situační nákres)

Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní (dveřní zárubně 5 ks + výústky
vzduchotechniky-2 ks)

Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email (dveřní zárubně 5 ks + výústky
vzduchotechniky- 2 ks)



Stránka 5

Poř. Místnosti č. 606 , 607 , 608 , 609.
číslo Číslo Měrná Množství montáž vč. dodávky
pol. položky Název položky jednotka jednotková celkem

1 2 3 4 5 6
3 784195212 Malba směsí tekutou otětuvzdornou bílou- dvojnásobná. např. Primalex Plus m2 68,000

784 celkem

M Elektromontáže
1 210200107 Demontáž svítidla žárovkového 60W, stropní kus 13,000
2 210110041 Demontáž spínač zapuštěný jednopólový, sériový kus 8,000
3 210901031 Demontáž kabel AYKY 2x4 pevně m 26,000
4 pc Odpojení a demontáž stávajícího osoušeče rukou kus 2,000
5 210200059 Svítidlo žárovkové stropní 60 W , včetně zdroje, dodávka, montáž kus 13,000
6 210100041 Spínač zapuštěný jednopólový pod omítku (například Tango) dodávka, montáž kus 6,000
7 210110043 Spínač zapuštěný sériový pod omítku (například Tango) dodávka, montáž kus 2,000

8 210010321 Rozvodka krabicová z PH včetně zapojení (posunutí svítidel WC-M) dodávka montáž kus 5,000

9 210810006 Kabel CYKY 3x2,5 pod omítkou,pevně (přívody pro osoušeče rukou) dodávka, montáž m 26,000
10 210290812 Připojení spotřebičů do 7,5 kW ( osoušeče rukou) kus 2,000

11 pc kus 6,000

12 pc soubor 1,000
13 pc Vysekání průrazů ve zdivu cihelném tl. 30 cm včetně zapravení průrazů kus 2,000
14 pc Vysekání drážek ve zdivu cihelném 3 x 3 cm , včetně zapravení m 6,000
15 3481473816 Recyklace svítidla kus 13,000

16 pc Pomocný elektroinstalační materiál např. hmoždinky, šrouby,příchytky, svorky apod. soubor 1,000
17 905.00 Dílčí revize provedených oprav elektroinstalace soubor 1,000
18 998771103 Přesun hmot pro elektromontáže, výšky do 24 m t 0,030

M celkem

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

1 30001000 celkem 1,000
VRN celkem

CELKEM BEZ DPH

21% DPH

CENA CELKEM VČ. DPH

Údržba stávajících elektroinstalačních rozvodných krabic KO68, KO97-dotažení
svorek, případná výměna svorek.

Rozvaděč R-odpojení stávajících přívodů k osoušečům rukou, připojení nových
přívodních kabelů na stávající jištění. (dva obvody)

Zařízení staveniště .Příplatek za ztížené přesuny materiálů a pracovníků po
administrativní budově za provozu ,ztížené pracovní podmínky- chodby- podlahové
krytiny z lina a pod.

375 800,00

78 918,00

454 718,00



Stránka 6

Položkový rozpočet Cenová nabídka Příloha č. 1 k SOD č. 6440-0630-2018-010
Název stavby: Oprava sociálního zařízení 5. a 6. patro počet listů : 3
Název SO: Kasárna Gen. Štefánika Jihlava. Velitelská budova 6. patro. CE 06-13-02/015 zpracoval , Dne :
Poř. Místnosti č. 706 , 707 , 708 , 709.
číslo Číslo Měrná Množství montáž vč. dodávky
pol. položky Název položky jednotka jednotková celkem

1 2 3 4 5 6

3 Svislé a kompletní konstrukce
1 319201316 Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 20 mm m2 68,700

3 celkem

4 Vodorovné konstrukce

1 416022121 m2 12,600
4 celkem

61 Úpravy povrchů vnitřní
1 612403399 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché maltové směsi m2 1,800
2 612473181 Omítka vnitřní zdiva ze suché směsi hladká m2 68,700

61 celkem

95 Dokončovací práce na pozemních stavbách
1 952901114 Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m m2 24,190

95 celkem

97 Prorážení otvorů
1 978059531 Osekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 68,700
2 979011211 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za 2 NP nošením t 2,380
3 979011219 Příplatek k svislé dopravě suti za každé další NP nošením (2,38*5) t 11,900
4 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,380
5 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 2,380
6 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km (2,38*8) t 19,040
7 979990102 Poplatek za skládku suti-směs betonu a cihel t 2,380

97 celkem

99 Staveništní přesun hmot
1 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t 1,029

99 celkem

721 Vnitřní kanalizace
1 721171803 Demontáž potrubí z PVC do 75 mm m 8,000

2 721140806 m 1,700
3 721176103 Potrubí HT připojovací D 50x1,8 mm dodávka,montáž m 8,000

4 721154228 m 1,700
5 721194105 Vyvedení odpadních výpustek D 50x1,8. dodávka, montáž. kus 7,000

6 721223423 kus 1,000
7 998721103 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m t 0,004

721 celkem

722 Vnitřní vodovod
1 722130801 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25 m 15,000
2 722172332 Potrubí z PPR Instalpast teplá, D 25x4,2 mm. Dodávka, montáž. m 15,000

3 722181214 m 15,000
4 722220111 Nástěnka K 247 pro výtokový ventil G 1/2. dodávka, montáž. kus 7,000
5 722220122 Nástěnka K 247 pro baterii G3/4 . Dodávka, montáž. pár 3,000

6 722202513 kus 5,000

7 722202514 Ventil rohový PP-R Instalplast D 25x3/4 . Dodávka, montáž. (připojení nádržek WC) kus 4,000
8 998722103 Přesun hmot pro vnitřní vodovod výšky do 24 m t 0,074

722 celkem

725 Zařizovací předměty
1 725110811 Demontáž klozetů splachovacích soubor 4,000

2 725013138 soubor 4,000
3 725 RP 01 Revizní šachta kus 5,000
4 725119305 Montáž klozetových mís kombinovaných soubor 4,000
5 725122813 Demontáž pisoárů s nádrží + 1 záchodkem soubor 3,000
6 725122111 Pisoárová mísa diturvitová č. 4410.0 např. KORINT soubor 3,000
7 725121611 Splachovač pisoárů automatický SLP 02K soubor 3,000
8 725129201 Montáž pisoárového záchodku bez nádrže soubor 3,000

Podhledy SDK ocelový dvouúrovňový rošt 1xRB 12,5 (obklad potrubí vduchotechniky a
kanalizace ).

Demontáž potrubí litinové do DN 200 vodorovného upevněného na objímkách a
konzolách

Potrubí Geberit PE ležaté zavěšené D 125x4,3mm včetně uchycení. Včetně tvarovek
koleno 90 a koleno 15, včetně napojení na stávající litinové potrubí. Dodávka,montáž.
(potrubí pro WC mísu u okna v dalším podlaží)

Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 310N mřížka nerez 115x115 D
50/75/110 mm. Dodávka , montáž.

Izolace potrubí návleková např. Mirelon - tl. Stěny 20 mm, vnitřní průměr 25 mm.
Dodávka.montáž.

Ventil přímý PP-R Instalplast D 25x3/4 . Dodávka, montáž. (odbočení ze stávajících
stoupaček)

Klozet kombi např. OLYMP nádrž s armaturou odpadní zadní, bílý , včetně sedátka v
bílé barvě, včetně připojovací hadičky a napojení na odpadní potrubí.



Stránka 7

Poř. Místnosti č. 706 , 707 , 708 , 709.
číslo Číslo Měrná Množství montáž vč. dodávky
pol. položky Název položky jednotka jednotková celkem

1 2 3 4 5 6
9 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 3,000

10 725017130 Umyvadlo na šrouby např. OLYMP Deep 50 x 41 cm bílé soubor 3,000
11 725219401 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 3,000
12 725017136 Sloup k umyvadlu např. OLYMP , bílý soubor 3,000
13 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 3,000
14 725829201 Montáž baterie umyvadlové nástěnné chromové, včetně dodávky pákové baterie kus 3,000
15 998725103 Přesun hmot pro zařizovací předměty , výšky do 24 m t 0,280
16 725RP 02 Elektrický osoušeč rukou např. ORIEME - dodávka, montáž kus 2,000
17 725RP 03 WC štětka kovový programvč. MTZ - dodávka, montáž kus 4,000
18 725RP 04 Držák toaletního papíru kovový program vč. MTZ - dodávka, montáž kus 4,000
19 725RP 05 Dávkovač tekutého mýdla kovový program vč. MTZ - dodávka,montáž kus 2,000
20 725RP 06 Zrcadlo 50x60 cm vč. MTZ - dodávka, montáž kus 3,000
21 725RP 07 Zásobník na papírové ručníky - dodávka, montáž kus 2,000

725 celkem

735 Otopná tělesa
1 735111810 Demontáž těles otopných litinových článkových m2 1,000
2 735119140 Montáž těles otopných litinových článkových m2 1,000

735 celkem

766 Konstrukce truhlářské
1 766661112 Montáž dveří do zárubně, otevíraných 1 kř. Do 0,8 m kus 3,000
2 61160403 Dveře vnitřní hladké 1/3 sklo 1 kř. 80x197 cm bílé kus 1,000
3 61160101 Dveře vnitřní hladké plné 1 kř. 60x197 cm bílé kus 1,000
4 61160103 Dveře vnitřní hladké plné 1 kř. 80x197 cm bílé kus 1,000
5 766670021 Montáž kliky a štítku kus 3,000
6 54914593 Kliky se štítkem dveřní 804 klíč/90 bílé kus 3,000
7 766695212 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm kus 3,000
8 61187156 Prah dubový délka 80 cm šířka 10 cm tl. 2 cm kus 3,000
9 998766103 Přesun hmot pro truhlářské konstrukce výšky do 24 m t 0,093

766 celkem

767 Konstrukce zámečnické
1 767132812 Demontáž příček z plechu svařovaných , přeprava na určené místo v objektu. m2 11,600

2 pc soubor 1,000
767 celkem

771 Podlahy z dlaždic a obklady
1 771101115 Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. Do 10 mm m2 24,200
2 771101147 Bandáž koutů - provedení m 4,800
3 771101142 Hydroizolační stěrka dvouvrstvá m2 24,200
4 771101210 Penetrace podkladu pod dlažby m2 24,200
5 771575109 Montáž podlah keramických hladkých, tmel, 30x30 cm m2 24,200
6 771579792 Příplatek za podlahy keramické v omezeném prostoru m2 8,300
7 771579795 Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně m2 24,200
8 59764203 Dlažba Taurus Granit protiskluz. SB 300x300x9 mm, např. Rio Negro m2 26,620
9 998771103 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m t 0,651

771 celkem

781 Obklady keramické
1 781101210 Penetrace podkladu pod obklady m2 70,780
2 781475115 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele , 25x25 cm m2 70,780
3 781479701 Příplatek za práci v omezeném prostoru m2 70,780
4 59781366 Obkladačka 20x25 mat. Color One m2 77,858
5 781491001 Montáž lišt k obkladům m 60,000
6 59760147 Lišta plast Schluter DILEX MP/V 25 do malt. Lože m 60,000
7 998781103 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m t 1,531

781 celkem

783 Nátěry
1 783322320 Nátěr syntetický ocel. Radiát. Článků 2x +2xemail (radiátor + potrubí topení) m2 2,400

2 783226100 m2 6,226

3 783225600 m2 6,226
783 celkem

784 Malby
1 784402801 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 68,000
2 784191201 Penetrace podkladu hloubková např. Primalex 1x m2 68,000
3 784195212 Malba směsí tekutou otětuvzdornou bílou- dvojnásobná. např. Primalex Plus m2 68,000

Dodávka a montáž montovaných příček 3 kabiny WC box namontovaný na nožičkách,
materiál odolný proti vodě a mechanickému poškození s povrchovou úpravou ,AL lišty
a kostra, třikrát dveře ze stejného materiálu s kováním a zámkem (viz situační nákres)

Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní (dveřní zárubně 5 ks + výústky
vzduchotechniky-2 ks)

Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email (dveřní zárubně 5 ks + výústky
vzduchotechniky- 2 ks)



Stránka 8

Poř. Místnosti č. 706 , 707 , 708 , 709.
číslo Číslo Měrná Množství montáž vč. dodávky
pol. položky Název položky jednotka jednotková celkem

1 2 3 4 5 6
784 celkem

M Elektromontáže
1 210200107 Demontáž svítidla žárovkového 60W, stropní kus 13,000
2 210110041 Demontáž spínač zapuštěný jednopólový, sériový kus 8,000
3 210901031 Demontáž kabel AYKY 2x4 pevně m 26,000
4 pc Odpojení a demontáž stávajícího osoušeče rukou kus 2,000
5 210200059 Svítidlo žárovkové stropní 60 W , včetně zdroje, dodávka, montáž kus 13,000
6 210100041 Spínač zapuštěný jednopólový pod omítku (například Tango) dodávka, montáž kus 6,000
7 210110043 Spínač zapuštěný sériový pod omítku (například Tango) dodávka, montáž kus 2,000

8 210010321 Rozvodka krabicová z PH včetně zapojení (posunutí svítidel WC-M) dodávka montáž kus 5,000

9 210810006 Kabel CYKY 3x2,5 pod omítkou,pevně (přívody pro osoušeče rukou) dodávka, montáž m 26,000
10 210290812 Připojení spotřebičů do 7,5 kW ( osoušeče rukou) kus 2,000

11 pc kus 6,000

12 pc soubor 1,000
13 pc Vysekání průrazů ve zdivu cihelném tl. 30 cm včetně zapravení průrazů kus 2,000
14 pc Vysekání drážek ve zdivu cihelném 3 x 3 cm , včetně zapravení m 6,000
15 3481473816 Recyklace svítidla kus 13,000

16 pc Pomocný elektroinstalační materiál např. hmoždinky, šrouby,příchytky, svorky apod. soubor 1,000
17 905.00 Dílčí revize provedených oprav elektroinstalace soubor 1,000
18 998771103 Přesun hmot pro elektromontáže, výšky do 24 m t 0,030

M celkem

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

1 30001000 celkem 1,000
VRN celkem

CELKEM BEZ DPH

21% DPH

CENA CELKEM VČ. DPH

Údržba stávajících elektroinstalačních rozvodných krabic KO68, KO97-dotažení
svorek, případná výměna svorek.

Rozvaděč R-odpojení stávajících přívodů k osoušečům rukou, připojení nových
přívodních kabelů na stávající jištění. (dva obvody)

Zařízení staveniště .Příplatek za ztížené přesuny materiálů a pracovníků po
administrativní budově za provozu ,ztížené pracovní podmínky- chodby- podlahové
krytiny z lina a pod.

375 200,00

78 792,00

453 992,00


